
Aグループ 6人 Bグループ 10人 検量 8時30分 競技開始 10時30分

氏　　名 所属 階級 競技カテゴリー カテゴリー 生年 体重 SQ1 SQ2 SQ3 BP1 BP2 BP3 DL1 DL2 DL3 スクワット ベンチプレス デッドリフト トータル カテゴリー別順位 IPFポイント

近藤 良星 山口県岩国市 個人 59 男子CL JR 1999 59.00 80.0 90.0 100.0 70.0 -80.0 -80.0 120.0 130.0 135.0 100.0 70.0 135.0 305.0 1/男子JR/59 50.47

藤田 省二 広島県三原市 個人 66 男子CL M2 1969 65.40 140.0 -145.0 -145.0 125.0 -127.5 127.5 160.0 170.0 175.0 140.0 127.5 175.0 442.5 1/男子M2/66 69.31

本田 澄生 山口県下関市 個人 66 男子CL 一般 1985 65.95 170.0 180.0 -190.0 140.0 145.0 -150.0 180.0 205.0 -215.0 180.0 145.0 205.0 530.0 1/男子一般/66 82.65

影山 和祈 広島県 Stronger zero 66 男子CL 一般 1991 65.60 140.0 150.0 -155.0 110.0 -115.0 -115.0 180.0 190.0 200.0 150.0 110.0 200.0 460.0 2/男子一般/66 71.94

大田 耕平 広島県 広島県庁BBC 66 男子CL 一般 1995 65.50 130.0 140.0 145.0 95.0 100.0 105.0 165.0 175.0 -190.0 145.0 105.0 175.0 425.0 3/男子一般/66 66.52

吉岡 孝文 広島県 海田市駐屯地パワーリフティング部 66 男子CL 一般 1990 65.70 -120.0 120.0 -130.0 90.0 105.0 -112.5 145.0 150.0 -155.0 120.0 105.0 150.0 375.0 4/男子一般/66 58.60

岡崎 太一 広島県　広島県庁BBC 74 男子CL M1 1974 73.40 160.0 -165.0 -165.0 135.0 -140.0 -140.0 190.0 200.0 210.0 160.0 135.0 210.0 505.0 1/男子M1/74 74.45

保実 幹也 広島県　Stronger zero 74 男子CL M1 1982 72.90 140.0 -150.0 -150.0 110.0 115.0 -120.0 210.0 220.0 -222.5 140.0 115.0 220.0 475.0 2/男子M1/74 70.28

渡辺 正雄 広島県　Eesh 74 男子CL M2 1972 73.30 130.0 140.0 150.0 95.0 100.0 105.0 150.0 160.0 170.0 150.0 105.0 170.0 425.0 1/男子M2/74 62.70

國芳 雅也 広島県福山市　個人 74 男子CL 一般 1996 73.75 215.0 230.0 240.0 127.5 135.0 -142.5 230.0 247.5 -260.0 240.0 135.0 247.5 622.5 1/男子一般/74 91.55

古川拓也 広島県安芸郡府中町　個人 74 男子CL 一般 1990 73.55 180.0 190.0 -200.0 120.0 140.0 150.0 200.0 220.0 230.0 190.0 150.0 230.0 570.0 2/男子一般/74 83.95

宮原 彰宏 広島県広島市　個人 74 男子CL 一般 1980 73.50 185.0 195.0 205.0 135.0 140.0 147.5 190.0 200.0 212.5 205.0 147.5 212.5 565.0 3/男子一般/74 83.24

田中 裕馬 広島県福山市　個人 74 男子CL 一般 1991 71.75 160.0 170.0 177.5 127.5 135.0 142.5 170.0 185.0 200.0 177.5 142.5 200.0 520.0 4/男子一般/74 77.58

小河 直之 岡山県総社市　個人 74 男子CL 一般 1985 73.85 170.0 -180.0 -180.0 -130.0 -130.0 130.0 200.0 210.0 -220.0 170.0 130.0 210.0 510.0 5/男子一般/74 74.95

伊達 翔太 広島県　Eesh 74 男子CL 一般 1988 70.45 160.0 170.0 175.0 125.0 130.0 -135.0 175.0 185.0 195.0 175.0 130.0 195.0 500.0 6/男子一般/74 75.31

頓田蓮 広島県広島市　個人 74 男子CL 一般 1998 73.20 130.0 140.0 152.5 -87.5 -87.5 -87.5 140.0 150.0 -160.0 152.5 失格 150.0 0.0 0.00

SQ主審： 副審： 副審：
BP主審： 副審： 副審：
DL主審： 副審： 副審：

 2022（令和4）年　4月19日 広島県パワーリフティング協会 理事長 濱本　清司

一田涼（岡山県３級） 上村博之（広島県３級） 三輪和司（広島県３級）
吉岡秀明（岡山県２級） 濱本清司（広島県１級） 後藤衆治（広島県３級）

第34回中国五県パワーリフティング選手権大会
2022年4月17日(日)　：会場　竹原トレーニングクラブ

一田涼（岡山県３級） 上村博之（広島県３級） 花田祥之（島根県１級）

上記の通り報告いたします。 



Cグループ 10人 Dグループ 7人 検量 12時00分 競技開始 14時40分

氏　　名 所属 階級 競技カテゴリー カテゴリー 生年 体重 SQ1 SQ2 SQ3 BP1 BP2 BP3 DL1 DL2 DL3 スクワット ベンチプレス デッドリフト トータル カテゴリー別順位 IPFポイント

原田 理香 檸檬怪力倶楽部 63 女子CL M1 1975 60.00 120.0 125.0 130.0 60.0 65.0 -70.0 130.0 140.0 150.0 130.0 65.0 150.0 345.0 1/女子M1/63 77.98

後藤 優誠 広島県 瀬野川トレーニングクラブ 83 男子CL JR 2002 81.80 220.0 -240.0 -240.0 150.0 160.0 -165.0 240.0 260.0 270.0 220.0 160.0 270.0 650.0 1/男子JR/83 90.64

中川 海風 広島県 檸檬怪力倶楽部 83 男子CL JR 2001 80.30 180.0 190.0 200.0 105.0 115.0 125.0 200.0 210.0 220.0 200.0 125.0 220.0 545.0 2/男子JR/83 76.72

大下 堅一 広島県 海田市駐屯地パワーリフティング部 83 男子CL M1 1981 81.85 155.0 165.0 175.0 125.0 135.0 140.0 185.0 195.0 205.0 175.0 140.0 205.0 520.0 1/男子M1/83 72.49

原木 康博 山口県周南市 個人 83 男子CL M2 1971 82.80 -185.0 185.0 -200.0 120.0 130.0 -132.5 220.0 230.0 240.0 185.0 130.0 240.0 555.0 1/男子M2/83 76.92

中川 哲汰 岡山県 ノーリミッツ岡山 83 男子CL 一般 1997 81.90 240.0 -260.0 -272.5 160.0 170.0 -180.0 270.0 300.0 -315.0 240.0 170.0 300.0 710.0 1/男子一般/83 98.95

後藤 優誠 広島県 瀬野川トレーニングクラブ 83 男子CL 一般 2002 81.80 220.0 -240.0 -240.0 150.0 160.0 -165.0 240.0 260.0 270.0 220.0 160.0 270.0 650.0 2/男子一般/83 90.64

高橋 幸司 島根県 teamスサノオ 83 男子CL 一般 1985 82.90 200.0 210.0 -220.0 150.0 160.0 165.0 200.0 215.0 -225.0 210.0 165.0 215.0 590.0 3/男子一般/83 81.72

中川 海風 広島県 檸檬怪力倶楽部 83 男子CL 一般 2001 80.30 180.0 190.0 200.0 105.0 115.0 125.0 200.0 210.0 220.0 200.0 125.0 220.0 545.0 4/男子一般/83 76.72

大下 堅一 広島県 海田市駐屯地パワーリフティング部 83 男子CL 一般 1981 81.85 155.0 165.0 175.0 125.0 135.0 140.0 185.0 195.0 205.0 175.0 140.0 205.0 520.0 5/男子一般/83 72.49

伊藤 悠斗 広島県 檸檬怪力倶楽部 83 男子CL 一般 1994 82.50 150.0 -160.0 160.0 110.0 120.0 125.0 200.0 -210.0 210.0 160.0 125.0 210.0 495.0 6/男子一般/83 68.73

中廣 光 広島県 檸檬怪力倶楽部 83 男子CL 一般 1996 79.60 150.0 160.0 170.0 110.0 120.0 130.0 160.0 -180.0 185.0 170.0 130.0 185.0 485.0 7/男子一般/83 68.58

高谷 健二 広島県 檸檬怪力倶楽部 83 男子CL 一般 1981 76.95 160.0 170.0 177.5 105.0 110.0 112.5 190.0 -200.0 -200.0 177.5 112.5 190.0 480.0 8/男子一般/83 69.06

竹籔 博規 山口県柳井市 個人 83 男子CL 一般 1984 82.50 -160.0 160.0 170.0 110.0 115.0 120.0 170.0 180.0 190.0 170.0 120.0 190.0 480.0 9/男子一般/83 66.65

東 将治 檸檬怪力倶楽部 93 男子CL 一般 1998 91.60 200.0 220.0 232.5 160.0 170.0 175.0 220.0 227.5 235.0 232.5 175.0 235.0 642.5 1/男子一般/93 84.68

阪上 陽亮 岡山県　ノーリミッツ岡山 93 男子CL 一般 1992 86.15 220.0 232.5 240.0 155.0 162.5 170.0 212.5 225.0 230.0 240.0 170.0 230.0 640.0 2/男子一般/93 86.95

飛田 大輔 山口県宇部市　個人 93 男子CL 一般 1987 92.55 217.5 230.0 240.0 125.0 135.0 142.5 240.0 255.0 -260.0 240.0 142.5 255.0 637.5 3/男子一般/93 83.60

岡崎 裕平 広島県広島市　個人 93 男子CL 一般 1992 90.25 190.0 200.0 -205.0 125.0 -130.0 130.0 215.0 -227.5 -227.5 200.0 130.0 215.0 545.0 4/男子一般/93 72.35

大道 悠矢 広島県広島市　個人 93 男子CL 一般 1998 88.60 160.0 170.0 -175.0 110.0 115.0 120.0 -170.0 180.0 -185.0 170.0 120.0 180.0 470.0 5/男子一般/93 62.97

井上 元章 広島県広島市　個人 105 男子CL 一般 1983 99.45 180.0 192.5 200.0 135.0 142.5 150.0 185.0 200.0 -215.0 200.0 150.0 200.0 550.0 1/男子一般/105 69.66

山崎 晃嗣 広島県 海田市駐屯地パワーリフティング部 83 男子CL 一般 1990 欠場 0.0 0.00

SQ主審： 副審： 副審：
BP主審： 副審： 副審：
DL主審： 副審： 副審：

 2022（令和4）年　4月19日 広島県パワーリフティング協会 理事長 濱本　清司

國芳雅也（広島県３級） 吉岡秀明（岡山県２級） 上村博之（広島県３級）
國芳雅也（広島県３級） 一田涼（岡山県３級） 三輪和司（広島県３級）

第34回中国五県パワーリフティング選手権大会
2022年4月17日(日)　：会場　竹原トレーニングクラブ

國芳雅也（広島県３級） 吉岡秀明（岡山県２級） 上村博之（広島県３級）

上記の通り報告いたします。 



選手名 団体名 検量 階級 SQ-1 SQ-2 SQ-3 BP-1 BP-2 BP-3 DL1 DL2 DL3 記録
IPF

Points
IPFP　順位

原田 理香 檸檬怪力倶楽部 60.00 63 120.0 125.0 130.0 60.0 65.0 -70.0 130.0 140.0 150.0 345.0 78.0 1
中川 哲汰 岡山県 ノーリミッツ岡山 81.90 83 240.0 -260.0 -272.5 160.0 170.0 -180.0 270.0 300.0 -315.0 710.0 98.9 1
國芳 雅也 広島県福山市　個人 73.75 74 215.0 230.0 240.0 127.5 135.0 -142.5 230.0 247.5 -260.0 622.5 91.5 2
後藤 優誠 広島県 瀬野川トレーニングクラブ 81.80 83 220.0 -240.0 -240.0 150.0 160.0 -165.0 240.0 260.0 270.0 650.0 90.6 3
阪上 陽亮 岡山県　ノーリミッツ岡山 86.15 93 220.0 232.5 240.0 155.0 162.5 170.0 212.5 225.0 230.0 640.0 87.0 4
東 将治 檸檬怪力倶楽部 91.60 93 200.0 220.0 232.5 160.0 170.0 175.0 220.0 227.5 235.0 642.5 84.7 5

古川拓也 広島県安芸郡府中町　個人 73.55 74 180.0 190.0 -200.0 120.0 140.0 150.0 200.0 220.0 230.0 570.0 83.9 6
飛田 大輔 山口県宇部市　個人 92.55 93 217.5 230.0 240.0 125.0 135.0 142.5 240.0 255.0 -260.0 637.5 83.6 7
宮原 彰宏 広島県広島市　個人 73.50 74 185.0 195.0 205.0 135.0 140.0 147.5 190.0 200.0 212.5 565.0 83.2 8
本田 澄生 山口県下関市 個人 65.95 66 170.0 180.0 -190.0 140.0 145.0 -150.0 180.0 205.0 -215.0 530.0 82.7 9
高橋 幸司 島根県 teamスサノオ 82.90 83 200.0 210.0 -220.0 150.0 160.0 165.0 200.0 215.0 -225.0 590.0 81.7 10
田中 裕馬 広島県福山市　個人 71.75 74 160.0 170.0 177.5 127.5 135.0 142.5 170.0 185.0 200.0 520.0 77.6 11
原木 康博 山口県周南市 個人 82.80 83 -185.0 185.0 -200.0 120.0 130.0 -132.5 220.0 230.0 240.0 555.0 76.9 12
中川 海風 広島県 檸檬怪力倶楽部 80.30 83 180.0 190.0 200.0 105.0 115.0 125.0 200.0 210.0 220.0 545.0 76.7 13
伊達 翔太 広島県　Eesh 70.45 74 160.0 170.0 175.0 125.0 130.0 -135.0 175.0 185.0 195.0 500.0 75.3 14
小河 直之 岡山県総社市　個人 73.85 74 170.0 -180.0 -180.0 -130.0 -130.0 130.0 200.0 210.0 -220.0 510.0 75.0 15
岡崎 太一 広島県　広島県庁BBC 73.40 74 160.0 -165.0 -165.0 135.0 -140.0 -140.0 190.0 200.0 210.0 505.0 74.5 16
大下 堅一 広島県 海田市駐屯地パワーリフティング部 81.85 83 155.0 165.0 175.0 125.0 135.0 140.0 185.0 195.0 205.0 520.0 72.5 17
岡崎 裕平 広島県広島市　個人 90.25 93 190.0 200.0 -205.0 125.0 -130.0 130.0 215.0 -227.5 -227.5 545.0 72.4 18
影山 和祈 広島県 Stronger zero 65.60 66 140.0 150.0 -155.0 110.0 -115.0 -115.0 180.0 190.0 200.0 460.0 71.9 19
保実 幹也 広島県　Stronger zero 72.90 74 140.0 -150.0 -150.0 110.0 115.0 -120.0 210.0 220.0 -222.5 475.0 70.3 20
井上 元章 広島県広島市　個人 99.45 105 180.0 192.5 200.0 135.0 142.5 150.0 185.0 200.0 -215.0 550.0 69.7 21
藤田 省二 広島県三原市 個人 65.40 66 140.0 -145.0 -145.0 125.0 -127.5 127.5 160.0 170.0 175.0 442.5 69.3 22
高谷 健二 広島県 檸檬怪力倶楽部 76.95 83 160.0 170.0 177.5 105.0 110.0 112.5 190.0 -200.0 -200.0 480.0 69.1 23
伊藤 悠斗 広島県 檸檬怪力倶楽部 82.50 83 150.0 -160.0 160.0 110.0 120.0 125.0 200.0 -210.0 210.0 495.0 68.7 24
中廣 光 広島県 檸檬怪力倶楽部 79.60 83 150.0 160.0 170.0 110.0 120.0 130.0 160.0 -180.0 185.0 485.0 68.6 25

竹籔 博規 山口県柳井市 個人 82.50 83 -160.0 160.0 170.0 110.0 115.0 120.0 170.0 180.0 190.0 480.0 66.6 26
大田 耕平 広島県 広島県庁BBC 65.50 66 130.0 140.0 145.0 95.0 100.0 105.0 165.0 175.0 -190.0 425.0 66.5 27
大道 悠矢 広島県広島市　個人 88.60 93 160.0 170.0 -175.0 110.0 115.0 120.0 -170.0 180.0 -185.0 470.0 63.0 28
渡辺 正雄 広島県　Eesh 73.30 74 130.0 140.0 150.0 95.0 100.0 105.0 150.0 160.0 170.0 425.0 62.7 29
吉岡 孝文 広島県 海田市駐屯地パワーリフティング部 65.70 66 -120.0 120.0 -130.0 90.0 105.0 -112.5 145.0 150.0 -155.0 375.0 58.6 30
近藤 良星 山口県岩国市 個人 59.00 59 80.0 90.0 100.0 70.0 -80.0 -80.0 120.0 130.0 135.0 305.0 50.5 31

頓田蓮 広島県広島市　個人 73.20 74 130.0 140.0 152.5 -87.5 -87.5 -87.5 140.0 150.0 -160.0 0.0 0.0
山崎 晃嗣 広島県 海田市駐屯地パワーリフティング部 欠場 83 0.0 0.0

IPFポイント順位


